关于开展江苏省第七批产业教授选聘第二阶段工作的通知
各二级学院：
[bookmark: _GoBack]江苏省第七批产业教授选聘第一阶段岗位申报工作已经完成，我校申请的软件技术、橡胶工程技术、工程造价、工业机器人技术、电子商务、会计六个岗位均成功获批，请各学院根据省厅通知组织符合条件的人员积极申报，现将下一阶段的工作通知如下：
一、材料要求
1、根据产业教授评审条件填写申报书（附件三）（签字、盖章完整版，装订成册）3份及汇总表（签字盖章）（附件四）1份
2、对照申报书内容，提供相应支撑材料，（材料不限于如证明年龄、学历、职称、获奖、主持项目等主要材料的复印件）装订成册三份。
3、每个岗位可以申报1-2人。
二、提交时间
2019年11月5日下班前将附件三、四及支撑材料纸质稿交行政楼416室，电子稿（含支撑材料扫描件打包）发jwc@mail.xzcit.cn

                               教务处
                             2019-11-28